
Zpráva z výjezdního zasedání Rady České televize v Ostravě dne 15. 6. 2000 
  
1) Dne 15.6.2000 se uskutečnilo výjezdní zasedání Rady ČT v Ostravě s kolegiem GŘ ČT, kterého se 

zúčastnili J. Dědečková, P. Hájek, P. Kabzan, J. Kratochvíl, M. Mare�, F. Mik�, M. Rejchrt a J. Kamicová 
  
2) Rada ČT vyslechla od GŘ a členů kolegia informaci o stavu v redakci zpravodajství ČT. Rada ČT byla 

seznámena s tiskovým prohlá�ením ČT, které, jak bylo Radě oznámeno, v průběhu jednání odmítla 
zveřejnit ČTK. V průběhu jednání Rady probíhalo jednání vedení ČT s RZ ohledně zveřejnění tiskové 
zprávy ČT, která reaguje na zkreslující informaci uveřejněnou v MfD a o důvodech přeobsazení osoby 
moderátora pořadu V pravé poledne, vzhledem k novému dramaturgickému záměru celého pořadu. V 
17.00 hod se Rada na svém jednání svým rozhodnutím ztoto�nila s postupem kolegia GŘ ČT. Člen Rady 
M. Rejchrt na základě § 3 ost. 3 Jednacího řádu Rady ČT zahrnuje do zápisu odli�né stanovisko od 
konečného rozhodnutí Rady v tomto bodu: neschvaluji v tiskové zprávě ČT výroky, které hodnotí osobu 
Romana Proroka.  
 

3) Rada ČT se v průběhu výjezdního zasedání seznámila s provozem TS Ostrava.  
  
4) Pří�tí zasedání Rady se uskuteční 20. 6. 2000 ve 14.30 hod na Kavčích horách 

 
 
 


